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11-15 Aralik, 2017-izmir

11 Aralik 2017, Pazartesi

08.45-09.00

09.00-09.30

09.30-10.15

10.15-10.30
10.30-11.00

11.00-12.15

12.15-13.15
13.15-14.00

14.00-15.30

15.30-15.45
15.45-17.00

Kurs Acilisi ve Tanisma

Korcan Demir

Bilim Felsefesi Perspektifinden Endokrinoloji
Korcan Demir

Temel Genetik Kavramlar ve Testler

Ferda Ozkinay

Ara

PCR ve Cesitleri

Ayca Aykut

Pratik 1: PCR Konulmasi

Esra Isik, Bilcag Akgun

Ogle Yemedi

Dizi Analizi Yontemleri

Hiseyin Onay

Pratik 2: Jel Elektroforezi ve PCR Piirifikasyonu
Esra Isik, Bilcag Akgun

Ara

Pratik 3: Dizi Analizi PCR’1 Konulmasi

Erhan Pariltay, Asli Ece Solmaz

12 Aralik 2017, Sali

08.30-09.30

09.30-10.15

10.15-10.30
10.30-12.00

12.00-13.30
13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.15
15.15-15.45

15.45-16.15

16.15-16.45

Pratik 4: Piirifikasyon ve Dizi Analizi Cihazina Yiikleme

Erhan Pariltay, Asli Ece Solmaz

Dizi Analizi Sonuclarinin Yorumlanmasi
Tahir Atik

Ara

Pratik 5: Cihazdan Sonuclarin Alinmasi ve Analizi
Samim Ozen, Tahir Atik

Ogle Yemedi

Endokrin Organogenez ve Embriyoloji
Ahmet Ucar

Gelisimsel Endokrinoloji

Atilla Cayir

Homeostaz-Feedback Kavrami

Ihsan Turan

Ara

GnRH ve Reseptoru

Deniz Ozalp Kizilay

Ostrojen ve Reseptoril

Melek Yildiz

PTH ve Reseptori

Meltem Didem Cakir

13 Aralik 2017, Carsamba

09.00-12.00

12.00-13.00
13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-15.15
15.15-16.45

Postmortem Organlarin Gozlenmesi
Ongr Can, Mehmet Tokdemir

Ogle Yemedi

Zebra Baligi Tanitimi

Giines Ozhan

Zebra Baligi Laboratuvari Tanitimi

Giines Ozhan

Zebra Baligi - 21 Hidroksilaz Eksikligi Modeli
Tulay Giran

Ara

Ekzom Degerlendirme ve Varyant Analizi
Leman Damla Kotan

14 Aralik 2017, Persembe

09.00-09.45

09.45-10.00
10.00-10.45

10.45-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.15
15.15-15.45

15.45-16.15

16.15-16.45

Temel Histoloji |

Guven Erbil

Ara

Temel Histoloji Il

Guven Erbil

Histopatolojik inceleme Yontemleri
Erdener Ozer

Ara

Olgularla Hastaliklarin Temel Patolojisi
Erdener Ozer

Ogle Yemedi

Confocal Mikroskobu Temelleri
Serhat Tozburun

Elektron Mikroskobu Uygulamalari
Alper Bagriyanik

Ara

Bliyime Hormonu ve Reseptori
Elif Sagsak

IGF1 ve Reseptori

Recep Polat

Tiroid Hormonu ve Reseptoru
Selda Ayca Altincik

15 Aralik 2017, Cuma

09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00

Akilci ilagc Kullanimi

Ihsan Turan

Kurs Genel Degerlendirme ve Geri Bildirim
Katilim Belgelerinin Verilmesi ve Kapanis




